AMupssHoB Anpgap 3ybaepoBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue
oueHKe OLLeHKH

6466-0424 000 "9kcnepTHble TexHonornm"
6467-0424 000 "9kcnepTHble TexHonorum"
6468-0524 000 "9kcnepTHble TexHonorum"
6469-0424 000 "9kcnepTHble TexHonornm"
6470-0424 000 "9kcnepTHble TexHonornm"
6471-0424 000 "9kcnepTHble TexHonornm"
6474-0424 000 "9kcnepTHble TexHonorum"

6453/1-0424 00O "9kcnepTHble TexHonorum"

6475-0424 000 "9kcnepTHble TexHonorum"

6476/1-0424 000 "9kcnepTHble TexHonornmn"

6476/2-0424 000 "9kcnepTHble TexHonorum"

6477-0424 00O "2kcnepTHble TexHonornmn"
6478-0424 000 "9kcnepTHble TexHonornm"
6482-0524 00O "3kcnepTHble TexHonornmn"
6483-0424 00O "3kcnepTHble TexHonornmn"
6487-0524 00O "3kcnepTHble TexHonornmn"
6488-0524 000 "9kcnepTHble TexHonornm"
6490-0524 000 "9kcnepTHble TexHonornm"
6491-0524 000 "9kcnepTHble TexHonorum"

6493/1-0524 00O "3kcnepTHble TexHonornmn"

6493/2-0524 000 "9kcnepTHble TexHonornm"

6494/1-0624 000 "9kcnepTHble TexHonornm"

6494/2-0624 000 "9kcnepTHble TexHonornm"

6494/3-0624 000 "9kcnepTHble TexHonornm"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.04.2024

11.04.2024

06.05.2024

12.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

06.05.2024

22.04.2024

03.05.2024

06.05.2024

15.05.2024

22.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

CBepeHun

AmupssHos Angap 3ybaepoBud

001853
13.12.2007

Bu
O6beKkT A .

onpepenseMon
OL,eHKM

CTOMMOCTH
HenBm>XnmocTb PbiHOYHasA
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
HenBm>XnmocTb PbiHOYHas

BUXXMMOE
A PbiHOYHaA
MMyLLEeCTBO
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
MeJibHbIN
3eme PbiHOYHasa
y4YacTok
HenBm>XnmocTb PbiHOYHasa
HenBm>XnmocTb PbiHOYHas
BUXXUMOE
A PbiHOYHaA
MMYLLLEeCTBO
BUXXUM
A oe PbiHOYHasa
MMYLLECTBO
3eMenbHbIN
PbiHOYHaA
y4acToK
BUXXUM
A oe PbiHOYHasa
MMYLLECTBO
3eMenbHbIN

PbiHOYHaA
y4acToK
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
Asnxunmoe PbiHOYHaA
MMYLLECTBO
HenBm»xmnmocTb PbiHOYHaA
HenBm»XnMmocTb,

PbiHOYHaA
obopypnoBaHune
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA

BUXXMMOE
A PblHOYHas
MMYyLLECTBO
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA
HenBm>XnmocTb PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTHN

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



6494/4-0624

6494/5-0624

6494/6-0624

6494/7-0624

6494/8-0624

6494/9-0624

6494/10-0624

6494/11-0624

6495-0524

6497-0524

6499/1-0524

6499/2-0524

6499/3-0524

6500-0624

6501-0524

6504-0624

6505-0624

6508-0624

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornmn"

000 "9kcnepTHble TexHonornmn"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorumn"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

000 "9kcnepTHble TexHonornm"

00O "9kcnepTHble TexHonorum"

000 "3kcnepTHble TexHonornm"

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

15.05.2024

17.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

21.06.2024

31.05.2024

13.06.2024

03.06.2024

28.06.2024

HenBm>XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»XmnmocTb

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

HenBm>XnmocTb

HenBm>XnmocTb

Osmxnmoe
MMyLLECTBO

LOBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Амирзянов Айдар Зубаерович

