

Амирзянов Айдар Зубаирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Амирзянов Айдар Зубаирович			
Номер в реестре членов РОО		001853			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6466-0424	ООО "Экспертные Технологии"	17.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6467-0424	ООО "Экспертные Технологии"	11.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6468-0524	ООО "Экспертные Технологии"	06.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6469-0424	ООО "Экспертные Технологии"	12.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6470-0424	ООО "Экспертные Технологии"	15.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6471-0424	ООО "Экспертные Технологии"	15.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6474-0424	ООО "Экспертные Технологии"	18.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6453/1-0424	ООО "Экспертные Технологии"	18.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6475-0424	ООО "Экспертные Технологии"	17.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6476/1-0424	ООО "Экспертные Технологии"	19.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6476/2-0424	ООО "Экспертные Технологии"	19.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6477-0424	ООО "Экспертные Технологии"	17.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6478-0424	ООО "Экспертные Технологии"	18.04.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6482-0524	ООО "Экспертные Технологии"	06.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6483-0424	ООО "Экспертные Технологии"	22.04.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6487-0524	ООО "Экспертные Технологии"	03.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6488-0524	ООО "Экспертные Технологии"	06.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6490-0524	ООО "Экспертные Технологии"	15.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6491-0524	ООО "Экспертные Технологии"	22.05.2024	Недвижимость, оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
6493/1-0524	ООО "Экспертные Технологии"	17.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6493/2-0524	ООО "Экспертные Технологии"	17.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6494/1-0624	ООО "Экспертные Технологии"	20.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6494/2-0624	ООО "Экспертные Технологии"	20.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6494/3-0624	ООО "Экспертные Технологии"	20.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

6494/4-0624	ООО "Экспертные Технологии"	20.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6494/5-0624	ООО "Экспертные Технологии"	20.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6494/6-0624	ООО "Экспертные Технологии"	20.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6494/7-0624	ООО "Экспертные Технологии"	20.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6494/8-0624	ООО "Экспертные Технологии"	20.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6494/9-0624	ООО "Экспертные Технологии"	20.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6494/10-0624	ООО "Экспертные Технологии"	20.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6494/11-0624	ООО "Экспертные Технологии"	20.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6495-0524	ООО "Экспертные Технологии"	15.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6497-0524	ООО "Экспертные Технологии"	17.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6499/1-0524	ООО "Экспертные Технологии"	30.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6499/2-0524	ООО "Экспертные Технологии"	30.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6499/3-0524	ООО "Экспертные Технологии"	31.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6500-0624	ООО "Экспертные Технологии"	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6501-0524	ООО "Экспертные Технологии"	31.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6504-0624	ООО "Экспертные Технологии"	13.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6505-0624	ООО "Экспертные Технологии"	03.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
6508-0624	ООО "Экспертные Технологии"	28.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества